HARJAVALTA
Rakennusvalvonta

Tunnus
Myonnetty

24-0020-T

03.05.2024

24-0021-RM
03.05.2024

24-0022-R
17.05.2024

24-0023-R
17.05.2024

24-0024-T
17.05.2024

24-0025-T
24.05.2024

24-0026-T
24.05.2024

24-0027-R
24.05.2024

Myonnetyt luvat
01.05.2024- 31.05.2024
Rakennuspaikka

Hakija ja osoite

Toimenpide

079-407-0001-0033, Hiirijarven Koulutie 114

Juha Heikkila

Vanha Koulutie 29 , 29200 HARJAVALTA
Toimenpidelupa

IN-DRAN kasittelyjarjestelman asennus sekajatevesille.

079-204-0008-0008, Torttilantie 24
P2X Solutions Oy

Tekniikantie 12 , 02150 ESPOO
Rakentamisen aikainen muutos
Rakentamisen aikainen muutos.

079-301-0002-0003, Valtonkatu 3
Jarkko Johannes Marjamaki
Valtonkatu 3 , 29200 HARJAVALTA
Laajennuslupa

Asuinpientalon laajentaminen.

079-352-0006-0006, Venetie 10
Maarit Naakka

Naakankatu 8 , 29200 HARJAVALTA
Rakennuslupa

Asuinpientalon rakentaminen.

079-301-0019-0001, Paavonkatu 9
Juha Antero Maenranta

Paavonkatu 9 , 29200 HARJAVALTA
Toimenpidelupa

Terassin kattaminen.

079-305-0009-0006, Peltokatu 5

Sari Elina Orvokki Hautaoja

Peltokatu 5, 29200 HARJAVALTA

Toimenpidelupa

Toimenpidelupa terassin lasittamiseksi kaava-alueella.

079-301-0074-0002, Kultaranta 1
Arja-Liisa Saari

Kultaranta 1 as 1a, 29200 HARJAVALTA
Toimenpidelupa

079-301-0072-0006, Meijerinkatu 6
Arto Viljanen
Meijerinkatu 6 , 29200 HARJAVALTA



Rakennuslupa
Rakennuslupa puuvajan rakentamiselle. Puuvaja yli 15 m2.

24-0028-R 079-439-0007-0007, Seponkatu 10
31.05.2024 Jorma Toivo Johannes Palomaki
Seponkatu 10, 29200 HARJAVALTA
Rakennuslupa
Autokatoksen tai muun katoksen tai vajan (esim. grillikatos,
venevaja) rakentaminen.



